МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 18 марта 2021 года   № 36

с. Карпогоры

Об итогах муниципальной олимпиады по психологии

для обучающихся 7-11 классов в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказами МБУ ДО «РЦДО» от 24 февраля 2021 года №20 «О

проведении муниципальной олимпиады по психологии для обучающихся 7-11 классов в

2019-2020 учебном году» и от 11 марта 2021 года №27 «О проведении и назначении

ответственных за организацию муниципальной олимпиады по психологии в 2020-2021

учебном году», 16 марта 2021 года состоялась муниципальная олимпиада по психологии

для обучающихся 7-11 классов, направленная на создание условий для самореализации и

самосовершенствования личности обучающихся, выявление и поддержку творческих

способностей обучающихся, проявляющих интерес к психологии.

В Олимпиаде приняли участие 26 обучающихся из 4 образовательных организаций

МО «Пинежский район»:

МБОУ «Карпогорская СШ №118»;

МБОУ «Междуреченская СШ №6»;

МБОУ «Сосновская СШ №1»;

МБОУ «Карпогорская  ВСШ №51».

На основании итогов Олимпиады

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить победителями Олимпиады в командном зачёте команды обучающихся

7-8 классов МБОУ «Карпогорская СШ №118» и обучающихся 9-11 классов МБОУ

«Междуреченская СШ №6».

2. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады в личном зачёте

(Приложение №1).

3. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами и призами.

4. Наградить сертификатами участников конкурса (Приложение №2).

5. Объявить благодарность членам жюри Конкурса:

- Бородий Ульяне Николаевне, методисту по практической психологии МБУ ДО

«РЦДО»,

- Габараевой Ксении Александровне, педагогу-психологу МБОУ «Карпогорская

СШ №118» СП «Детский сад д. Ваймуша»,

- Жекановой Арине Ивановне, педагогу-психологу МБОУ «Карпогорская СШ

№118»,

- Лыбашевой Ларисе Николаевне, методисту по воспитательной работе МБУ ДО

«РЦДО»,

- ffauan E.nene AHgpeenne, rleAarory-ncaxonory MBOY <Kapnoropcxas CIII }lbl lg)CfI <.{ercruft cat Jr,lb68 <Tonor€K>>,
- craxeenofi E.nene Hnrco.naenHe, reAarory-opftur'saropy MBy Ao (plu{o),
- Ta6opcrcofr llpnne MnxafilonHe' reAarory-ncuxonory VSOV <<Kapnoropcra-r CIIIIlbl 18> CII <,{ercrufi ca4J\b67 <poaH}rqoK).
6. o6rssurr 6naro4ap'ocrb 3a rroAroroBKy rracrHzros orr,ilunva,{Fr:
- KosrDrnHoft llpnue BnnroponHe, neAarory-rcnxoJrory MBOV <Kapnoropcra-s CIU\\:\\t>>,
- Kynalgnnoft Tarrsne Auaro;rbeBHe, yil,rreJrro MEOy <Cooroncrar CilI Nel>,- rlocrnnrcosoft Hara;rnn lennagrenHe, rreAarory-[c[xoJrory MBOy<MexlypeueHcKar CIII }lb6),
- I{rnamesofi Iomu A.rrerccanqpoBHe, coquanbHoMy neAarory MBoy <Kapnoropcra-r

BCIII Ns51)).
7. Konrponr 3a r{cnoJrueHlreM Hacrorrqero

[paKTr.rqecrofi nczxonorlu Bopo4rafi y.H.

,{npenrop MBY B.M. Koponuna

rlprrKa3a BO3JIarilo Ha MeTO.4lrCTa no

Приложение №1

к приказу МБУ ДО «РЦДО»

№ 36 от 18 марта 2021 года

Список победителей и призёров муниципальной олимпиады по психологии

для обучающихся 7-11 классов в 2020-2021 учебном году

Личный зачёт среди обучающихся 7-8 классов

№  ФИО участника Класс Образовательная организация Педагог-наставник Тип диплома

1 Мельникова Кристина Андреевна 8а МБОУ "Карпогорская СШ №118" Козьмина Ирина Викторовна Победитель

2 Галимова Дарья Романовна 8а МБОУ "Карпогорская СШ №118" Козьмина Ирина Викторовна Победитель

3 Мамонова Вера Васильевна 7б МБОУ "Карпогорская СШ №118" Козьмина Ирина Викторовна Победитель

4 Малиновская Полина Андреевна 7б МБОУ "Карпогорская СШ №118" Козьмина Ирина Викторовна Призёр (II место)

5 Новикова Светлана Васильевна 8 МБОУ "Сосновская СШ №1" Кувалдина Татьяна Анатольевна Призёр (III место)

Личный зачёт среди обучающихся 9-11 классов

№  ФИО участника Класс Образовательная организация Педагоги-наставники Тип диплома

1 Москвина Дарья Вадимовна 10 МБОУ "Междуреченская СШ № 6" Постникова Наталия Геннадьевна Победитель

2 Житова Виктория Антоновна 10 МБОУ "Междуреченская СШ № 6" Постникова Наталия Геннадьевна Призёр (II место)

3 Жильцова Татьяна Александровна 11 МБОУ "Междуреченская СШ № 6" Постникова Наталия Геннадьевна Призёр (III место)

4 Омельченко Аделина Юрьевна 11 МБОУ "Междуреченская СШ № 6" Постникова Наталия Геннадьевна Призёр (III место)

Приложение №2

к приказу МБУ ДО «РЦДО»

№ 36 от 18 марта 2021 года

Список участников муниципальной олимпиады по психологии для обучающихся 7-11 классов в 2020-2021 учебном году

№ ФИО участника ОО Класс Педагог-наставник

1 Данилова Мария Михайловна МБОУ "Сосновская СШ №1" 7 Кувалдина Татьяна Анатольевна

2 Стахеев Никита Игоревич МБОУ "Сосновская СШ №1" 7 Кувалдина Татьяна Анатольевна

3 Новикова Светлана Васильевна МБОУ "Сосновская СШ №1" 8 Кувалдина Татьяна Анатольевна

4 Луцык Ирина Алексеевна МБОУ "Сосновская СШ №1" 10 Кувалдина Татьяна Анатольевна

5 Труфанова Полина Ивановна МБОУ "Сосновская СШ №1" 10 Кувалдина Татьяна Анатольевна

6 Булыгина Виктория Сергеевна МБОУ "Сосновская СШ №1" 10 Кувалдина Татьяна Анатольевна

7 Ильина Любовь Сергеевна МБОУ "Сосновская СШ №1" 10 Кувалдина Татьяна Анатольевна

8 Кувалдина Ирина Николаевна МБОУ "Сосновская СШ №1" 10 Кувалдина Татьяна Анатольевна

9 Мамонова Вера Васильевна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 7б Козьмина Ирина Викторовна

10 Малиновская Полина Андреевна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 7б Козьмина Ирина Викторовна

11 Черняева Вера Игоревна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 7в Козьмина Ирина Викторовна

12 Мельникова Кристина Андреевна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 8а Козьмина Ирина Викторовна

13 Галимова Дарья Романовна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 8а Козьмина Ирина Викторовна

14 Горина Полина Александровна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 9г Козьмина Ирина Викторовна

15 Мурина Софья Евгеньевна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 9в Козьмина Ирина Викторовна

16 Шехина Надежда Михайловна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 10а Козьмина Ирина Викторовна

17 Ермолина Дарья Максимовна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 11б Козьмина Ирина Викторовна

18 Усынина Елизавета Евгеньевна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 11в Козьмина Ирина Викторовна

19 Житова Виктория Антоновна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 10 Постникова Наталия Геннадьевна

20 Москвина Дарья Вадимовна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 10 Постникова Наталия Геннадьевна

21 Омельченко Аделина Юрьевна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 11 Постникова Наталия Геннадьевна

22 Вдовина Анастасия Александровна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 11 Постникова Наталия Геннадьевна

23 Жильцова Татьяна Александровна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 11 Постникова Наталия Геннадьевна

24 Малеев Андрей Викторович МБОУ «Карпогорская ВСШ №51» 10 Игнашёва Юлия Александровна

25 Гуд Ксения Сергеевна МБОУ «Карпогорская ВСШ №51» 11 Игнашёва Юлия Александровна

26 Щепоткин Данил Владимирович МБОУ «Карпогорская ВСШ №51» 11 Игнашёва Юлия Александровна